
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

EUROPEAN CENTRE - NEW YORK
New York, USA

European Centre je řetězec 19 jazykových škol s centry v několika zemích, všude zaručuje kvalitu a spolehlivé
služby. Všechny školy European Centre jsou vkusně a moderně zařízené a vybavené moderní technikou.

https://www.ecenglish.com

Rok založení jazykové školy: 2009

Akreditace a kvalita: English US, ACCET

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné angličtiny (ANS) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kurz všeobecné angličtiny pro účastníky 30+ (AN30) ( A1, A2, B1, B2,
C1 )
• Kombinované kurzy angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)
( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kombinované kurzy angličtiny - skupinová a individuální výuka - pro
účastníky 30+ (AK30) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2
)
• English in the City - kurz všeobecné angličtiny + jazykový program
tématicky zaměřený na New York (ANS) ( A2, B1, B2, C1 )
• English in the City - kurz všeobecné angličtiny + jazykový program
tematicky zaměřený na New York pro účastníky 30+ (AN30) ( A2, B1,
B2, C1 )
• English for Work - kombinovaný kurz všeobecné a obchodní angličtiny
(AVBP) ( A2, B1, B2, C1 )
• English for Work - kombinovaný kurz všeobecné a obchodní angličtiny
pro účastníky 30+ (AVBP) ( A2, B1, B2, C1 )
• Escapes - kurz všeobecné angličtiny s programem aktivit pro
účastníky 50+ (AN50)) ( A1, A2, B1, B2, C1 )

Vyučovací hodina: 45 minut / Kurz s individuální výukou 60 minut

Vstupní test: Online před zahájením kurzu

Velikost skupin: Průměr 11, maximum 15 účastníků

Věkové složení účastníků: Kurzy pro dospělé – minimální věk 16 let, nejvíce účastníků ve věkové
kategorii 21-25 let Zvláštní skupiny pro účastníky 30+

E-learning: Ano – od rezervace kurzu do 3 měsíců po ukončení kurzu

Aktivity ve volném čase: Jazykové aktivity ve škole – konverzace, cvičení výslovnosti, přednášky
– zdarma Společné poznávací a sportovní aktivity – každý účastník platí
své vstupné, dopravu Výlety o víkendu - výběr dle aktuální nabídky a
úhrada přímo v jazykové škole

Data ubytování: Od soboty předcházející zahájení kurzu do soboty následující po
ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: letecky do New Yorku +
místní dopravou do místa ubytování

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné angličtiny (ANS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně 480 USD 960 USD 1 440 USD 1 920 USD
Od 30.06.2025 do 29.08.2025 505 USD 1 010 USD 1 515 USD 2 020 USD

24 vyuč. hodin týdně 540 USD 1 080 USD 1 620 USD 2 160 USD
Od 30.06.2025 do 29.08.2025 565 USD 1 130 USD 1 695 USD 2 260 USD

26 vyuč. hodin týdně 555 USD 1 110 USD 1 665 USD 2 220 USD
Od 30.06.2025 do 29.08.2025 580 USD 1 160 USD 1 740 USD 2 320 USD

30 vyuč. hodin týdně 615 USD 1 230 USD 1 845 USD 2 460 USD
Od 30.06.2025 do 29.08.2025 640 USD 1 280 USD 1 920 USD 2 560 USD

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz všeobecné angličtiny pro účastníky 30+ (AN30)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka. Ve skupinách jsou účastníci výhradně ve věkové
kategorii 30+.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně 480 USD 960 USD 1 440 USD 1 920 USD
Od 30.06.2025 do 29.08.2025 505 USD 1 010 USD 1 515 USD 2 020 USD

24 vyuč. hodin týdně 540 USD 1 080 USD 1 620 USD 2 160 USD
Od 30.06.2025 do 29.08.2025 565 USD 1 130 USD 1 695 USD 2 260 USD

26 vyuč. hodin týdně 555 USD 1 110 USD 1 665 USD 2 220 USD
Od 30.06.2025 do 29.08.2025 580 USD 1 160 USD 1 740 USD 2 320 USD

30 vyuč. hodin týdně 615 USD 1 230 USD 1 845 USD 2 460 USD
Od 30.06.2025 do 29.08.2025 640 USD 1 280 USD 1 920 USD 2 560 USD

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kombinované kurzy angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)
Kombinované kurzy angličtiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 5 hodin s individuální
výukou

1 255 USD 2 510 USD 3 765 USD 5 020 USD



Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny
Od 30.06.2025 do 29.08.2025 1 280 USD 2 560 USD 3 840 USD 5 120 USD

týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 10 hodin s individuální
výukou

2 030 USD 4 060 USD 6 090 USD 8 120 USD

Od 30.06.2025 do 29.08.2025 2 055 USD 4 110 USD 6 165 USD 8 220 USD

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kombinované kurzy angličtiny - skupinová a individuální výuka - pro účastníky 30+ (AK30)
Kombinované kurzy angličtiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 5 hodin s individuální
výukou

1 255 USD 2 510 USD 3 765 USD 5 020 USD

Od 30.06.2025 do 29.08.2025 1 280 USD 2 560 USD 3 840 USD 5 120 USD

týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 10 hodin s individuální
výukou

2 030 USD 4 060 USD 6 090 USD 8 120 USD

Od 30.06.2025 do 29.08.2025 2 055 USD 4 110 USD 6 165 USD 8 220 USD

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI)
Individuální výuka představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní studium jazyka bez
jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich specifických potřeb a
předem zadaných požadavků. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

20 hodin (60 minut) týdně 3 110 USD 6 220 USD

Termíny kurzu: Každé pondělí

English in the City - kurz všeobecné angličtiny + jazykový program tématicky zaměřený na New
York (ANS)
ENGLISH IN THE CITY

Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka. Kurz je tématicky zaměřen na reálie New Yorku.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin všeobecné angličtiny + 4 vyuč. hodiny
tematicky zaměřený program

565 USD 1 130 USD 1 695 USD 2 260 USD

Termíny kurzu: Každé pondělí - pouze v období od 30.6. - 29.8.2025

English in the City - kurz všeobecné angličtiny + jazykový program tematicky zaměřený na New



York pro účastníky 30+ (AN30)
ENGLISH IN THE CITY

Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka. Kurz je tématicky zaměřen na reálie New Yorku.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin všeobecné angličtiny + 4 vyuč. hodiny
tematicky zaměřený program

565 USD 1 130 USD 1 695 USD 2 260 USD

Termíny kurzu: Každé pondělí - pouze v období od 30.6. - 29.8.2025

English for Work - kombinovaný kurz všeobecné a obchodní angličtiny (AVBP)
Kombinovaný kurz zahrnuje všeobecnou angličtinu v mezinárodních skupinách dopoledne a hodiny profesní a
obchodní angličtiny odpoledne.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin všeobecné angličtiny + 4 vyuč. hodiny
obchodní angličtiny

540 USD 1 080 USD 1 620 USD 2 160 USD

Od 30.06.2025 do 29.08.2025 565 USD 1 130 USD 1 695 USD 2 260 USD

Termíny kurzu: Každé pondělí

English for Work - kombinovaný kurz všeobecné a obchodní angličtiny pro účastníky 30+ (AVBP)
Kombinovaný kurz zahrnuje všeobecnou angličtinu v mezinárodních skupinách dopoledne a hodiny profesní a
obchodní angličtiny odpoledne.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin všeobecné angličtiny + 4 vyuč. hodiny
obchodní angličtiny

540 USD 1 080 USD 1 620 USD 2 160 USD

Od 30.06.2025 do 29.08.2025 565 USD 1 130 USD 1 695 USD 2 260 USD

Termíny kurzu: Každé pondělí

Escapes - kurz všeobecné angličtiny s programem aktivit pro účastníky 50+ (AN50))
Kurz všeobecné angličtiny probíhá ve skupinách 30+, program výletů a aktivit je připraven pro účastníky 50+. V
ceně kurzu je zahrnuta doprava na volnočasové aktivity, studijní materiály.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

Týdně 20 vyuč. hodin všeobecné angličtiny, 4 aktivity, Extra celodenní výlet v průběhu
2týdenního kurzu

905 USD 1 650 USD

Termíny kurzu: 1/2týdenní kurzy v období od 3.3. - 25.4.2025

Podrobné informace a program kurzu 2025

Podrobné informace a program kurzu 2024

http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/54/escape-info-16671217cacba87.pdf
http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/48/ec-escapes-factsheet-new-york-866769e7f2bc16.pdf


UBYTOVÁNÍ:
Účastníkům mladším 18 let je určeno pouze ubytování v hostitelských rodinách. 

V případě požadavku na zvláštní dietu v hostitelské rodině si škola účtuje příplatek ve výši 45 USD týdně.

Na požádání zajistíme hotelové ubytování - své požadavky na úroveň a požadované služby prosím uveďte v
přihlášce.

Residenční typ ubytování škola nabízí od 4týdenních pobytů. Konkrétní informace o cenách zašleme na
požádání.

Hostitelská rodina - ceny v USD týdně

1lůžkový pokoj, snídaně, 45 - 60 minut městskou dopravou od školy
* od 28.06.2025 do 30.08.2025 je cena ubytování 475 USD

440 USD

1lůžkový pokoj, polopenze, 45 - 60 minut městskou dopravou od školy
* od 28.06.2025 do 30.08.2025 je cena ubytování 545 USD

510 USD

Manhattan, 1lůžkový pokoj, snídaně, 25 - 45 minut městskou dopravou od školy
* od 28.06.2025 do 30.08.2025 je cena ubytování 660 USD

625 USD

Manhattan, 1lůžkový pokoj, polopenze, 25 - 45 minut městskou dopravou od školy
* od 28.06.2025 do 30.08.2025 je cena ubytování 850 USD

750 USD

Residence - ceny v USD týdně

Midtown, 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, bez stravy, 20 minut chůze od školy
* od 28.06.2025 do 30.08.2025 je cena ubytování 900 USD

850 USD

Zápisné 170 USD

Studijní materiály a učebnice 10 USD

Poplatek za zajištění ubytování 95 USD

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1., 20.1., 17.2., 26.5., 19.6., 4.7., 1.9., 13.10., 11.11., 27.11., 28.11., 25.12., 31.12.2025 -
škola je uzavřena a výuka není nahrazena

V jazykové škole převažují účastníci z asijských a jihoafrických zemí, dle statistiky školy je z Evropy jen 6%
studentů.

V některých obdobích - především v letní sezóně - se střídá dopolední a odpolední výuka.

Cena kurzů zahrnuje daný počet vyučovacích hodin, vstupní test, studijní materiály a učebnice, přístup do
studovny, wifi, informační materiály, osvědčení o absolvování kurzu, vybrané aktivity ve volném čase.

Přípravné kurzy k mezinárodně uznávaným zkouškám TOEFL – informace a ceny sdělíme na požádání.

Ceny 5+týdenních kurzů ve skupině jsou výhodnější – sdělíme na požádání.

Vízová povinnost
Pro účast na kurzu 20 vyuč. hodin týdně postačuje registrace v systému ESTA – informace
na https://www.mzv.cz/chicago/cz/konzularni_informace/cestovani_do_usa/esta_oficialni_navod_velvyslanectvi_u
sa.html.
Pro účast na kurzu 22 / 30 vyuč. hodin týdně je požadováno studijní vízum. Informace o vízové povinnosti do

https://www.mzv.cz/chicago/cz/konzularni_informace/cestovani_do_usa/esta_oficialni_navod_velvyslanectvi_usa.html
https://www.mzv.cz/chicago/cz/konzularni_informace/cestovani_do_usa/esta_oficialni_navod_velvyslanectvi_usa.html


USA naleznete
na https://cz.usembassy.gov/cs/visas-cs/nonimmigrant-visas-cs/turistika-navstevy/jak-zadat-o-vizum/ - cena
přibližně 3700 Kč.

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava

Z Prahy existuje několik leteckých spojení do New Yorku s 1 přestupem.  Cena od 14 000 Kč včetně zavazadel k
odbavení. Cena závisí na termínu cesty a rezervace.

Doprava z letiště

Z letiště JFK, La Gardia, Newark do místa ubytování je možné cestovat veřejnou dopravou.  Cesta do místa
ubytování není úplně jednoduchá, v případě, že se chcete vyhnout jakýmkoliv problémům a jste v New Yorku
poprvé, doporučuji objednat ve škole placenou službu osobní přijetí na letišti.

Osobní přijetí na letišti
Osobní přijetí na letišti  JFK, La Gardia, Newark, doprava autem do místa ubytování a zpět na letiště - 195 USD
za 1 cestu.

Doprava v New Yorku

Pro dopravu do školy je zpravidla nutno vždy používat městskou dopravu, nejbližší stanice metra u jazykové
školy je Times Square.

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena USD x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

https://cz.usembassy.gov/cs/visas-cs/nonimmigrant-visas-cs/turistika-navstevy/jak-zadat-o-vizum/
mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

